
 
Alla Sig.ra Damiani Simona 
 
Alle Istituzioni Scolastiche interessate 
 
All’Abo web  
www.medialama.edu.it 
 

OGGETTO:Decreto di rescissione contratto a tempo determinato Collaboratore scolastico     
Damiani Simona c.f.: DMNSMN71M55A462G 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 640 del 30/08/2017 aggiornamento delle graduatorie di istituto III fascia del 
personale ATA per il triennio 2017/2020; 

VISTO il regolamento sulle supplenze adottato con D.M.n. 430 del 13/12/2000; 

VISTO il D.M. 947 del 01/12/2017 con il quale viene prorogata la validità delle graduatorie di 
Istituto per il triennio 2018/2021; 

VISTO il regolamento sulle supplenze adottato con DM 430 del 13/12/2000 

ESAMINATA  la procedura di selezione del personale collaboratore scolastico  per il conferimento 
di un contratto  fino al 05-06-2021 conclusasi in data 3-10-2020 con l’individuazione della candidata 
Sig.ra Damiani Simona, inserita in III fascia con punteggio 9,33, posizione 568  

VISTO il contratto individuale di lavoro a tempo determinato in qualità di Collaboratore Scolastico 
prot. n. 7797/Fp del 03/10/2020 relativo al periodo dal 03/10/2020 al 05/06/2021 per n. 3 ore 
settimanali stipulato tra questo Istituto Scolastico Comprensivo e la Sig.ra Damiani Simona; 

VISTO il decreto Prot. n. 716/C2c emesso dal Dirigente Scolastico dell’I.C. Centro di San Benedetto 
del Tronto (codice APIC83500P)  in data 18/01/2021, assunto al prot. 747 in data 19/2021,  con il 
quale è definita la correzione del punteggio nel profilo di Collaboratore Scolastico  della Sig.ra 
Damiani Simona, riducendo il punteggio da 9,33 a 7,10. 

RITENUTO opportuno dover procedere al ripristino della situazione di legittimità aggiornando la 
graduatoria di Istituto di III fascia profilo CS con il giusto punteggio e giusta posizione;  

DECRETA 

la rescissione del contratto di lavoro a tempo determinato prot. n. 7797  del 03/10/2020/ a 
partire dal giorno 20/01/2021. 

Il servizio prestato  in questo Istituto dalla Sig.ra Damiani Simona dal 03/10/2020 al 
19/01/2021 è da intendersi come prestato di fatto e non di diritto pertanto ha validità solo 
economica e non giuridica, con la conseguenza che allo stesso non potrà essere attribuito 
alcun punteggio. 

La pubblicazione all’Albo ai sensi dell’art. 32 della L.69/2009. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo secondo la normativa vigente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                        Prof. ssa Maria Vitali 

 
 
(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 

 
 

Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama1” 
Via Roma  n.  107  -  CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel. 0736813225  – E-mail: apic820001@istruzione.it PEC Apic820001@pec.istruzione.it 
 

APIC820001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000784 - 20/01/2021 - C02 - Personale  a TD - U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA


		2021-01-20T10:31:33+0100
	VITALI MARIA




